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Ziele dziurawca 50g - Kawon

Nasza cena 5,15 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 30 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909994334533

Kod EAN 5909994334533

Producent Kawon

Opis produktu

Ziele dziurawca – naturalna pomoc w leczeniu depresji

Medycyna naturalna i ziołolecznictwo to dziedziny, które posiadają bogatą
wiedzę w zakresie metod i środków leczenia. Nie każdy uświadamia sobie, jak
duży jest to zasób ziół i roślin, które swym działaniem pozwalają znacząco
zniwelować dolegliwości i choroby. Poza tym są łatwo dostępne. Do jednych z
nich należy niewątpliwie ziele dziurawca, które regularnie spożywając w
postaci leku, może ono swym działaniem poprawić Twoje samopoczucie i stan
układu nerwowego. To nie jedyna zaleta stosowania dziurawca, także
przekonaj się o jego innych cennych właściwościach leczniczych.

Ziele dziurawca – właściwości i zastosowanie
Na łamach specjalistycznego sklepu zielarskiego Herba-Farm znajdzieszziele
dziurawca od cenionego i znanego producenta Kawon. Dzięki temu masz
pewność, że otrzymujesz pełnowartościowy produkt, zgodny z oczekiwaniami.

Prezentowany preparat służy przede wszystkim leczeniu depresji, łagodząc jej
objawy i regenerując stan układu nerwowego. Poza tym jego skład i
właściwości jest bardzo pomocny przy towarzyszącej migrenie, a także
podczas cierpienia na bezsenność. Ziele dziurawca sprawdza się również
przy schorzeniach związanych z pracą wątroby i przewodem pokarmowym, a
także stanach zapalnych dróg żółciowych czy skurczach układu trawiennego.
W najprostszych okolicznościach warto go stosować choćby do pobudzenia
trawienia.

Działanie ziela dziurawca przynosi pozytywne efekty także przy stosowaniu
leku w okresie menopauzy, bólach menstruacyjnych i przy dolegliwościach
jakie towarzyszą napięciu miesiączkowemu. Podany preparat przyda się także
do dezynfekcji i przy stanach zapalnych, w wyniku czego można go nanieść
zewnętrznie, bezpośrednio na rany.
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To czyni ziele dziurawca lekiem wręcz uniwersalnym, niwelującym jedne z
głównych dolegliwości, jakie codziennie przytrafiają się każdemu z nas.
Dlatego skorzystaj z oferty sklepu zielarskiego Herba-Farm i otrzymaj pomoc
w zakresie leczenia depresji czy dolegliwości trawiennych.
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